
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 023-01/13-01/07 
URBROJ: 2163/1-07/1-13- 05 
Pula, 27. prosinac 2013. 
 
 
  

ŽUPANU                                                                                   
                                            ISTARSKE ŽUPANIJE 

 Putem 
Stručne službe Skupštine 

 
 
 

PREDMET:    Prijedlog zaklju čka o donaciji opreme  
                       - dostavlja se 
 
                       Poštovani! 
 
                       U prilogu Vam dostavljamo predmetni akt na daljnje postupanje. 
 
 
                       S poštovanjem, 
 

 PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oec 

 
 
Prilog:  kao u tekstu 
 
Dostaviti: 

1.  Naslovu 
2.  Arhiva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 I.  
 
   PRAVNI TEMELJ 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u točki 5. članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) kojom je propisano da župan odlučuje o 
stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina jedinica lokalne odnosno područne 
(regionalne) samouprave čija pojedinačna vrijednost ne prelazi 0,5% iznosa prihoda bez 
primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i 
otuđivanju pokretnina i nekretnina, a najviše do 1.000.000 (jedan milijun) kuna, te ako je 
stjecanje i otuđivanje nekretnina i pokretnina planirano u proračunu, a stjecanje i 
otuđivanje pokretnina i nekretnina provedeno u skladu sa zakonskim propisima. 
Navedeno je detaljnije propisano odredbom članka 65. Statuta IŽ (Sl.novine 10/09 i 4/13). 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVR ĐUJU OVIM AKTOM I 
 POSLJEDICE KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM      

 
      Štićeniku prihvatilišta za beskućnike Pula gospodinu Šehić Časifu koji se našao u        
      veoma teškoj životnoj situaciji doniramo štednjak. 
  
      Istarska županija kao osnivač Doma za starije i nemoćne osobe „Alfredo Štiglić“ 
      Pula donira fotoaparat povodom međunarodnog dana starijih osoba. 
 
      Politehnici Pula –Visokoj poslovno tehničkoj školi kojoj je osnivač IŽ donirali smo  
      prijenosno računalo za lakše i kvalitetnije obavljanje svakodnevnih obveza. 
 
      Povodom organizacije međunarodnih natjecanja u talijanskim srednjim školama     
      donirali smo zastave Istarske županije za što kvalitetnije predstavljanje.  
 
      Ovim aktom Župan Istarske županije ustupa opremu bez naknade, što 
      će se evidentirati u poslovnim knjigama Istarske županije. 
 

 III.      PRIJEDLOG ZAKLJU ČKA  
 

      Priloženo se dostavlja tekst zaključka s obrazloženjem. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 10/09 i 4/13), Župan Istarske 
županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji opreme Politehnici Pula – Visokoj poslov noj tehni čkoj školi Pula 

 
  
 
1. Politehnici Pula – Visokoj poslovnoj tehničkoj školi Pula donira se: 
 

• Prijenosno računalo HP 8470p Elitebook, INV.BR. 12-2-829, nabavne 
• vrijednosti 9.408,75 kn. 

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 1. 

ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa dugotrajne imovine Istarske županije, a 
u korist  Politehnike Pula – Visoke poslovne tehničke škole Pula.  

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/49 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 31. prosinca 2013. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
           ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Politehnika Pula – Visoka poslovna tehnička škola Pula, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Kabinet župana IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 10/09 i 4/13), Župan Istarske 
županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji opreme Šehi ć Časifu 

 
 
 
1. Šehić Časifu, štićeniku prihvatilišta za beskućnike Pula  donira se: 
 

• Štednjak BK50 327005, nabavne vrijednosti 2.219,99 kn, koja je u cijelosti otpisana 
 
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 1. 

ovog Zaključka radi isknjiženja opreme iz popisa sitnog inventara Istarske županije, a u 
korist  Šehić Časifa. 

 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/49 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-3 
Pula, 31. prosinca 2013. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
           ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Šehić Časifu, štićenik prihvatilišta za beskućnike Pula, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Kabinet župana IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 

 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 10/09 i 4/13), Župan Istarske 
županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji opreme Domu za stare i nemo ćne osobe „Alfredo Štigli ć“ Pula 

 
 
 
1. Domu za stare i nemoćne osobe „Alfredo Štiglić“ Pula  donira se: 
 

• Fototaparat Panasonic DMC-FT25EP-K, nabavne vrijednosti 1.664,64 kn, koja je u 
cijelosti otpisana.  

  
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 1. 

ovog Zaključka radi isknjiženje opreme iz popisa sitnog inventara Istarske županije, a u 
korist Doma za stare i nemoćne osobe „Alfredo Štiglić“ Pula. 

 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/49 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-4 
Pula, 31. prosinca 2013. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
           ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Domu za stare i nemoćne osobe „A. Štiglić“ Pula, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Kabinet župana IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 

 
 
 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 10/09 i 4/13), Župan Istarske 
županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji opreme Talijanskoj srednjoj školi „Leona rdo da Vinci“ Buje 

 
 
 
1. Talijanskoj srednjoj školi „Leonardo da Vinci“ Buje donira se: 
 

• Zastava Istarske županije 100x200 nabavne vrijednosti  438,75 kn, koja je u cijelosti 
otpisana. 

  
 
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 1. 

ovog Zaključka radi isknjiženje opreme iz popisa sitnog inventara Istarske županije, a u 
korist Talijanske srednje škole „Leonardo da Vinci“ Buje. 

 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/49 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-5 
Pula, 31. prosinca 2013. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
           ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Talijanskoj srednjoj školi „Leonardo da Vinci“ Buje, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Kabinet župana IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 

 
 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 10/09 i 4/13), Župan Istarske 
županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi 
 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji opreme Talijanskoj srednjoj školi „Dante  Alighieri“ Pula 

 
 
 
1. Talijanskoj srednjoj školi „Dante Alighieri“ Pula donira se: 
 

• Zastava Istarske županije 100x200 nabavne vrijednosti  438,75 kn, koja je u cijelosti 
otpisana. 

  
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 1. 

ovog Zaključka radi isknjiženje opreme iz popisa sitnog inventara Istarske županije, a u 
korist Talijanske srednje škole „Dante Alighieri“ Pula. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/49 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-6 
Pula, 31. prosinca 2013. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
           ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Talijanskoj srednjoj školi „Dante Alighieri“ Pula, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Kabinet župana IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 65. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 10/09 i 4/13), Župan Istarske 
županije dana 31. prosinca 2013. godine donosi 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o donaciji opreme Talijanskoj srednjoj školi Rovinj  

 
 
 
 
1. Talijanskoj srednjoj školi Rovinj donira se: 
 

• Zastava Istarske županije 100x200 nabavne vrijednosti  438,75 kn, koja je u cijelosti 
otpisana. 

  
2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije za provedbu točke 1. 

ovog Zaključka radi isknjiženje opreme iz popisa sitnog inventara Istarske županije, a u 
korist Talijanske srednje škole Rovinj. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/13-01/49 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-7 
Pula, 31. prosinca 2013. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
 
           ŽUPAN 
          mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Talijanskoj srednjoj školi Rovinj, Rovinj, 
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Kabinet župana IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 

 
 
 
 



 


